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Je dobojovéano. Mistrovsky titul poprvé v historii ziskali hra¢i Lokomotivy Ceské Tiebové
s naskokem jednoho bodu na druhou Trtebi¢. Bronzové medaile vybojovali hraci Hvézdy
Trnovany. Soutéz opousti TJ Cerveny Kostelec z posledniho mista a KK Moravska Slavie Brno.
Nahradi je Sokol Duchcov a KK Zabieh vitézové skupin druhé ligy. Vitéz ma pravo na postup
do Interligy, kde by nahradil, kde by mél nahradit Klokany SB Dobfany.

Lokomotiva Ceska Tiebova v poslednim kole nezavahala a prehrala SKK Hotice tym,
ktery na jatfe piehral venku, jak druhou Ttebié, tak tieti Hvézdu Trnovany. Lokomotiva podala
svilj druhy nejlepsi domaci vykon sezdny okofenény péti Sestistovkami. Pouze Ondiej Topic¢
zustal jedenact kuzelek za touto hranici. Nejlep§i vykon zahral Pavel Jirousek 644 a
Z hostujiciho tymu Martin Hazva 641. V souboji o druhou sestupovou pficku SKK Ji¢in doma

vvvvv

Moravska Slavie Brno nestagila v poslednim kole na Lokomotivu Ceské Velenice a nejvyssi soutéZ opousti.

V soutézi jednotlivced zlstali po poslednim kole tfi hraci s pramérem vys$S8im, jak Sest set tii hraci. Vedeni i po
poslednim kole uhajil Martin Vanék z HKK Olomouc pied dvojici tiebi¢skych hract Kamilem Nestrojilem a Petrem
Dobesem. SoutéZ jednotlivet dle ziskanych bodé vyhral rovnéz Martin Vanék z HKK Olomouc pied Michalem
Koubkem z Hvézdy Trnovany. Oba hraéi ziskali devatenact bodi. Vedouci hra¢ k tomu potteboval o jeden zapas méné
a je na tom p &tyfi procentni body lépe jak jeho soupef. Tieti piicku vybojoval Ondiej Topi¢ z Lokomotivy Ceska
Tiebova se ztratou jednoho bodu na vedouci duo.

Vysledkovy servis

SKK Ji¢in - TJ Valasské Mezific¢i 6:2 3464-3358 (14:10) 08.04.
KK Moravska Slavia Brno - TJ Loko Ceské Velenice 2:6  3262-3367 (7:17) 08.04.
TJ Loko Ceska Tiebova - SKK Hofice 7:1  3742-3559 (19:5) 08.04.
KK Slovan Rosice - TJ Tiebi¢ 2:6  3315-3409 (9,5:14,5) 08.04.
KK Hvézda Trnovany - SKK Svijany Vrchlabi 6:2  3416-3297 (14:10) 08.04.
HKK Olomouc - TJ Cerveny Kostelec 6:2  3478-3421 (15,5:8,5) 08.04.
Tabulka

1. (1)  TJ Loko Ceska Tiebova 22 15 2 5 108,0:68,0 293,0:235,0 3503 32

2. (2)  TIJ Ttebic 22 15 1 6 107,5:68,5 283,5:2445 3477 31

3. (3) KK Hvézda Trnovany 22 14 0 8 101,5:745 285,0:243,0 3441 28

4. (5) TJ Loko Ceské Velenice 22 12 1 9 92,0:84,0 264,5:263,5 3436 25

5. (6.) HKK Olomouc 22 11 1 10 95,0:81,0 291,5:236,5 3452 23

6. (4. KK Slovan Rosice 22 11 1 10 945815 262,5:2655 3433 23

7. (7))  SKK Svijany Vrchlabi 22 10 1 11 87,0:89,0 264,0:264,0 3381 21

8. (8.) SKK Hotice 22 8 4 10 795:96,5 24852795 3416 20

9. (9.) TJ Valasské Mezifici 22 9 1 12 825935 244,0:284,0 3445 19

10. (10.) SKK Ji¢in 22 8 3 11 785975 25352745 3405 19

11. (11.) KK Moravska SlaviaBrno 22 7 1 14 74,5:101,5 257,0:271,0 3411 15

12. (12.) TJ Cerveny Kostelec 22 4 0 18 b555:120,5 221,0:307,0 3375 8
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Podrobnosti
SKK Ji¢in 3464 6:2 3358 TJ ValasSské Meziriéi
(14:10)
LOUDA Pavel 568 2:2 533 VYREK Vladimir
VEIVARA Josef 583 31 546 JUROSK A Michal
DRABEK Jifi 617 4:0 549 GASSMANN Lubos
KAAN Pavel (*) 545 31 534 SEFR’Daniel
VIK Lukés 565 2:2 595 CABAK Tomis
SOUKUP Jaroslav 586 0:4 601 JANDIK Dalibor

stitdani: od 61. hodu: KAAN Pavel + RINGEL Jan
rozhodd&i: EGRT Jaroslav, divakii: 15, utkani trvalo: 3:00

Zapis o utkdani

® LoudaPavel Vyrek Vladimir Rozdil @ Vejvara Josef Juroska Michal
1 88 50 1 138 0 106 45 1 151 1 12 1 99 49 0 148 1 89 34 1 123 0
2 9% 54 0 150 1 79 35 1 114 0 47 2 91 54 1 145 0 92 54 0 146 1
3 91 44 4 135 0 9 45 1 144 1 44 3 102 43 2 145 1 94 45 3 139 0
4 95 50 1 145 1 90 34 2 124 0 72 4 102 43 0 145 1 102 36 0 138 O
Celk 370 198 6 568 2 1 374 159 5 533 2 O Celk 394 189 3 583 3 1 377 169 4 546 1 O
® Drabek Jiii Gassmann Lubo$ @ Kaan Pavel Sefr Daniel
1 90 61 0 151 1 93 35 0 128 0 101 1 87 42 0 129 1 82 41 0 123 0
2 97 53 0 150 1 84 34 1 118 0 109 2 93 33 1 126 0 105 45 2 150 1
3 104 45 1 149 1 87 54 0 141 0 118 3 93 43 2 136 1 92 43 0 135 0
4 9 68 0 167 1 9 63 0 162 0 151 4 92 62 0 154 1 74 52 0 126 0
Celk 390 227 1 617 4 1 363 186 1 549 0 O Celk 365 180 3 545 3 1 353 181 2 534 1 O
®  Vik Lukas Cabik Tomas ® Soukup Jaroslav Jandik Dalibor
1 91 61 0 152 1 106 36 3 142 0 158 1 109 43 3 152 0 94 61 0 155 1
2 89 53 1 142 1 85 44 1 129 0 162 2 98 45 1 143 0 91 61 1 152 1
3 90 79 0 169 O 9 72 0 171 1 159 3 100 52 0 152 O 90 63 1 153 1
4 76 26 3 102 O 101 52 0 153 1 106 4 87 52 1 139 0 78 63 0 141 1
Celk 346 219 4 565 2 O 391 204 4 595 2 1 Celk 394 192 5 586 0 O 353 248 2 601 4 1
Domdci druistvo 2259 1205 22 3464 14 6 Hostujici druzstvo 2211 1147 18 3358 10 2
KK Moravska Slavia Brno 3262 2:6 3367 TJ Lokomotiva Ceské Velenice
(7:17)
ANTOS Pavel 548 2:2 524 MAROUSEK Tomés
MILAN Miroslav 536 1:3 559 CERNUSKA Bronislav
KLIKA Milan 522 0:4 564 TOUS Ondiej
HOSTINSKY Ivo 525 1:3 577 CHMEL Ladislav
1:3 605 DVORAK Zdenék ml.
HENDRYCH Petr 557 2:2 538 DVORAK Zbynék
rozhoddi: RADIL Jivi, divakii: 15, utkani trvalo: 3:00
Zapis o utkani
Anto$ Pavel Marousek Tomas Rozdil @ Milan Miroslav Cernuska Bronislav
1 86 54 0 140 1 83 42 1 125 0 -1 1 84 43 2 127 0 91 52 1 143 1
2 87 45 0 132 0 88 45 2 133 1 -3 2 9 45 0 141 0 89 53 1 142 1
3 84 54 0 138 0 92 52 1 144 1 -30 3 86 43 0 129 0 98 52 1 150 1
4 85 53 0 138 1 8l 41 0 122 0 1 4 9% 43 1 139 1 89 35 1 124 0
Celk 342 206 0 548 2 1 344 180 4 524 2 O Celk 362 174 3 536 1 O 367 192 4 559 3 1
® Klika Milan Tou$ Ondiej @ Hostinsky Ivo Chmel Ladislav
1 86 44 0 130 O 90 45 0 135 1 -6 1 92 52 0 144 0 95 51 0 146 1
2 88 36 1 124 0 91 53 3 144 1 -49 2 85 36 3 121 O 93 51 1 144 1
3 86 50 1 136 O 9% 54 0 150 1 -60 3 93 49 2 142 1 85 54 0 139 0
4 88 44 1 132 0 85 50 0 135 1 -93 4 76 42 1 118 0 95 53 0 148 1
Celk 348 174 3 522 0 O 362 202 3 564 4 1 Celk 346 179 6 525 1 O 368 209 1 577 3 1
® Ustohal Karel Dvorak Zdenék ml. ® Hendrych Petr Dvorak Zbynék
1 88 45 1 133 0 96 53 1 149 1 -79 1 105 45 0 150 1 84 36 0 120 O
2 107 53 2 160 1 101 54 0 155 O -96 2 86 33 0 119 0 96 45 1 141 1
3 91 45 1 136 O 95 52 0 147 1 -84 3 101 61 O 162 1 94 45 0 139 0
4 88 57 0 145 0 101 53 1 154 1 -105 4 90 36 0 126 0 84 54 0 138 1
Celk 374 200 4 574 1 0 393 212 2 605 3 1 Celk 382 175 0 557 2 1 358 180 1 538 2 O
Domaci druzstvo 2154 1108 16 3262 7 2 Hostujici druZstvo 2192 1175 15 3367 17 6
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TJ Lokomotiva Ceska Tfebova 3742  7:1 3559  SKK Hofice
(19:5)
KOLAR Vaclav 626 4:0 560 VONDRACEK Ivan
HOLANEC Petr 622 31 586 RUML Dominik
PODZIMEK Martin 630 3:1 623 TULKA Vojtéch
TOPIC Ondfej 589 31 581 SKLIBA Jaromir
JIROUSEK Pavel 644 4:0 568 KOSTAL Radek
KMONICEK Jii 631 2:2 641 HAZVA Martin
rozhodéi: KOVAR Martin, divikii: 60, utkdani trvalo: 3:20
Zapis o utkani
® Vaclav Kola¥ Vondracek Ivan Rozdil ® Petr Holanec Ruml Dominik
1 98 45 2 143 1 100 31 2 131 O 24 1 98 54 2 152 1 95 45 3 140 0
2 109 62 0 171 1 78 51 0 129 0 78 2 93 63 0 156 1 91 53 0 144 0
3 102 52 0 154 1 98 53 0 151 O 72 3 107 44 1 151 O 107 53 0 160 1
4 108 50 1 158 1 9% 53 0 149 0 102 4 100 63 2 163 1 88 54 1 142 0
Celk 417 209 3 626 4 1 372 188 2 560 0 O Celk 398 224 5 622 3 1 381 205 4 586 1 O
® Martin Podzimek Tulka Vojtéch @ Ondra Topi¢ Skliba Jaromir
1 98 54 1 152 1 93 58 0 151 O 117 1 102 53 0 155 1 97 44 0 141 0
2 87 68 0 155 1 91 52 1 143 0 155 2 107 58 0 165 1 103 36 2 139 0
3 109 76 0 185 1 115 60 0 175 0 174 3 106 43 0 149 1 104 36 1 140 O
4 103 35 3 138 0 102 52 2 154 1 117 4 77 43 0 120 O 108 53 0 161 1
Celk 397 233 4 630 3 1 401 222 3 623 1 O Celk 392 197 0 589 3 1 412 169 3 581 1 O
® Pavel Jirousek Kost’al Radek ® Jifi Kmonicek Hazva Martin
1 100 60 O 160 1 101 50 1 151 O 136 1 108 50 1 158 1 104 44 1 148 O
2 107 45 0 152 1 89 43 0 132 0 157 2 110 54 1 164 1 100 63 0 163 O
3 106 72 0 178 1 80 62 0 142 0 179 3 93 45 1 138 0 101 51 0 152 1
4 102 52 0 154 1 91 52 1 143 0 183 4 102 69 0 171 O 108 70 0 178 1
Celk 415 229 0 644 4 1 361 207 2 568 0 O Celk 413 218 3 631 2 O 413 228 1 641 2 1
Domdci druistvo 2432 1310 15 3742 19 7 Hostujici druzstvo 2340 1219 15 3559 5 1
KK Slovan Rosice 3315 2:6 3409 TJ Tiebi¢
(9,5:14,5)
1:3 612 NESTROJIL Kamil (*)
ZEMEK Jifi 575 31 552 DOBES Petr
FABIK Ivo 570 2:2 568 DOBES Jan
PALKO Adam 527 1,5:2,5 553 MYSKA Martin
VARAK Jan 530 1:3 547 LANG Dalibor
AXMAN Jifi (*) 523 1:3 577 PEVNY Robert
stiidani: od 12. hodu: NESTROJIL Kamil + NOVOTNY Mojmir, od 44. hodu: AXMAN Jiri + HRDLICKA Michal
rozhoddi: MECEROD Petr, divakii: 17, utkani trvalo: 3:30
Zapis o utkani
Matyas Dalibor Nestrojil Kamil Rozdil ® Zemek Jiri Dobes Petr
1 98 54 1 152 0 9 54 0 153 1 4 1 93 57 0 150 1 101 44 0 145 0
2 89 71 0 160 1 95 54 1 149 0 9 2 103 34 5 137 0 92 51 1 143 1
3 88 53 1 141 0 96 53 1 149 1 6 3 89 54 0 143 1 86 52 0 138 0
4 86 51 1 137 0 9 62 0 161 1 1 4 100 45 0 145 1 99 27 3 126 0
Celk 361 229 3 590 1 O 389 223 2 612 3 1 Celk 385 190 5 575 3 1 378 174 4 552 1 O
® Fabik Ivo Dobes Jan @ Palko Adam Myska Martin
1 98 45 1 143 0 103 45 1 148 1 -18 1 90 35 2 125 0 88 51 1 139 1
2 89 54 0 143 1 86 54 0 140 O -9 2 93 45 0 138 1 88 44 0 132 0
3 87 53 1 140 O 100 54 0 154 1 -41 3 86 36 1 122 0 106 34 2 140 1
4 103 41 3 144 1 83 43 0 126 0 23 4 90 52 0 142 0 90 52 0 142 05
Celk 377 193 5 570 2 1 372 196 1 568 2 O Celk 359 168 3 527 15 0 372 181 3 553 25 1
® Vvarik Jan Lang Dalibor ® Axman Jiri Pevny Robert
1 89 36 1 125 0 84 43 3 127 1 56 1 83 27 3 110 O 98 43 0 141 1
2 93 39 1 132 0 91 53 1 144 1 95 2 86 35 1 121 0 96 52 0 148 1
3 94 42 1 136 1 83 45 3 128 0 95 3 98 42 2 140 O 85 63 0 148 1
4 92 45 0 137 O 104 44 3 148 1 94 4 94 58 0 152 1 9 44 2 140 0
Celk 368 162 3 530 1 0 362 185 10 547 3 1 Celk 361 162 6 523 1 O 375 202 2 577 3 1
Domaci druzstvo 2211 1104 25 3315 9,5 2 Hostujici druZstvo 2248 1161 22 3409 145 6
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KK Hvézda Trnovany 3416 6:2 3297 SKK Svijany Vrchlabi
(14:10)
JEDLICKA Pavel 579 2:2 610 FIEBINGER Kamil
ZEMANEK Jiti 562 2:2 547 PEK Roman
FABIAN Petr 546 1:3 558 BERANEK Ladislav
4:0 473 ERBEN Michal
STRANSKY Milan 564 31 546 ROLF Michal
KOUBEK Michal 581 2:2 563 BALCAR Daniel
rozhodéi: ZVERINOVA Jana, divaki: 9, utkani trvalo: 3:25
Zapis o utkani
@  Jedli¢ka Pavel Fiebinger Kamil Rozdil ® Zemanek Jiti Pek Roman
1 84 43 4 127 0 100 51 0 151 1 -2 1 97 54 0 151 1 84 45 1 129 0
2 112 44 0 156 1 9 54 1 153 0 2 2 101 36 1 137 1 92 44 1 136 0
3 100 34 1 134 0 103 63 0 166 1 -34 3 103 45 0 148 0 9 53 1 152 1
4 9 63 1 162 1 89 51 1 140 O -6 4 91 35 1 126 O 94 36 0 130 1
Celk 395 184 6 579 2 O 391 219 2 610 2 1 Celk 392 170 2 562 2 1 369 178 3 547 2 0
® Fabian Petr Beranek Ladislav @  Snejdar Miroslay Erben Michal
1 111 35 2 146 O 94 54 0 148 1 9 1 98 52 0 150 1 88 35 4 123 0
2 94 34 1 128 0 84 45 0 129 1 44 2 104 53 0 157 1 87 34 4 121 0
3 88 36 2 124 0 93 42 0 135 1 53 3 92 44 0 136 1 91 25 5 116 O
4 104 44 1 148 1 92 54 1 146 O 83 4 87 54 1 141 1 87 26 4 113 0
Celk 397 149 6 546 1 O 363 195 1 558 3 1 Celk 381 203 1 584 4 1 353 120 17 473 0 O
®  Stransky Milan Rolf Michal ® Koubek Michal Balcar Daniel
1 92 49 0 141 1 86 53 1 139 0 95 1 90 52 1 142 1 9% 36 1 132 0
2 93 41 0 134 0 9% 41 0 137 1 119 2 108 51 1 159 1 87 45 1 132 0
3 9 54 0 153 1 90 52 0 142 0 117 3 97 36 2 133 0 101 45 1 146 1
4 92 44 0 136 1 92 36 1 128 0 119 4 99 48 1 147 0 9 54 2 153 1
Celk 376 188 0 564 3 1 364 182 2 546 1 O Celk 394 187 5 581 2 1 383 180 5 563 2 O
Domdci druistvo 2335 1081 20 3416 14 6 Hostujici druzstvo 2223 1074 30 3297 10 2
Hanacky kuzelkai'sky klub Olomouc 3478 6:2 3421 TJ Cerveny Kostelec
(15,5:8,5)
VANEK Martin 625 4:0 563 SCHUSTER St&pan
HAVRAN Radek 573 2:2 549 HORN Jan
ZUBALIK Karel 544 22 567 MYL Martin
ALBRECHT Michal 578 2,5:1,5 558 CHRASKA Dalibor
HOSEK Marian 558 22 623 NOVAK Pavel
BARTOS Kamil 600 31 561 MRKOS Ondiej
rozhoddi: SEKANINA Milan, divakii: 34, utkani trvalo: 3:20
Zapis o utkani
Vanék Martin Schuster Stépan Rozdil ® Havran Radek Horn Jan
1 101 45 1 146 1 92 45 2 137 0 -6 1 91 42 0 133 0 95 53 0 148 1
2 95 63 0 158 1 9% 44 0 139 0 29 2 94 54 0 148 1 88 44 3 132 0
3 109 53 1 162 1 9 35 1 134 0 83 3 102 63 0 165 1 9% 43 0 139 0
4 97 62 0 159 1 102 51 2 153 0 86 4 92 35 2 127 0 78 52 1 130 1
Celk 402 223 2 625 4 1 388 175 5 563 0 O Celk 379 194 2 573 2 1 357 192 4 549 2 O
® Zubalik Karel Myl Martin @  Albrecht Michal Chraska Dalibor
1 82 53 0 135 0 101 63 0 164 1 65 1 95 53 1 148 1 105 35 1 140 0
2 106 45 0 151 1 91 35 3 126 0 90 2 94 45 2 139 05 104 35 2 139 0,5
3 9 34 0 133 0 91 63 1 154 1 59 3 90 49 1 139 0 97 52 0 149 1
4 83 42 1 125 1 80 43 4 123 0 83 4 98 54 0 152 1 86 44 2 130 O
Celk 370 174 1 544 2 0 363 204 8 567 2 1 Celk 377 201 4 578 25 1 392 166 5 558 15 0
® Hosek Marian Novak Pavel ® Bartos Kamil Mrkos Ondiej
1 101 25 3 126 O 104 69 0 173 1 33 1 9 53 0 152 0 92 63 0 155 1
2 9% 69 0 164 1 91 51 0 142 0 79 2 9% 62 1 158 1 98 36 1 134 0
3 97 45 0 142 1 85 54 2 139 0 84 3 97 45 2 142 1 88 52 0 140 O
4 82 44 2 126 0 106 63 1 169 1 57 4 94 54 1 148 1 88 44 1 132 0
Celk 375 183 5 558 2 O 386 237 3 623 2 1 Celk 386 214 4 600 3 1 366 195 2 561 1 O
Domaci druzstvo 2289 1189 18 3478 155 6 Hostujici druZstvo 2252 1169 27 3421 8,5 2
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Starty nahradnikii
Pfijmeni Jméno
BAIER Jifi

BARTONICEK  Martin
BELOHLAVEK  Milan

ERBEN Ladislav
ERBEN Michal
FABIAN Petr
HORACEK Jan
KOTRC Miroslav
LIMBERSKY Tomas
MARSIK Martin
MARSIK Pavel
MECEROD Jan
MIKOLAS Jif
MYL Martin
MYSKA Martin
NALEVKA Miroslav
RIHA Ivan
TOMASEK Petr
TUCEK Dalibor
UHLIR Karel
ZIVR Ladislav
Poiadi jednotlivcii:

jméno hrace
VANEK Martin
NESTROJIL Kamil
DOBES Petr
PODZIMEK Martin
DVORAK Zdeng&k ml.
KOLAR Viaclav
SNEJDAR Miroslav
JIROUSEK Pavel
NOVAK Pavel
10. BERANEK Ladislav
11. KOUBEK Michal
12. PEVNY Robert
13. CABAK Tomas
14. DRABEK Jif
15. VIK Lukas
16. TOPIC Ondtej
17. MILAN Miroslav
18. CERNUSKA Bronislav
19. TOUS Ondfej
20. NEMEC Jii
21. VARAK Jan
22. HAVRAN Radek
23. SALEK Josef
24. JANDIK Dalibor
25. GASSMANN Lubos
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Zisk bodii pro druZstvo:
jméno hrace

. VANEK Martin

KOUBEK Michal

TOPIC Ondiej

. NESTROJIL Kamil

. DOBES Petr

g wNRE

oddil
Hofice
Hofice
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Vrchlabi
Vrchlabi
Trnovany
Vrchlabi

C. Velenice
Vrchlabi
Vrchlabi
Vrchlabi
Rosice
Trebic

C. Kostelec
Trebic
Hofice

Trebic
Hofice

druzstvo
Olomouc
Trebié
Trebié
C. Trebova
C. Velenice
C. Trebova
Trnovany
C. Trebova
C. Kostelec
Vrchlabi
Trnovany
Ttebid
Ji¢in
Ji¢in
C. Ttebova
MS Brno
C. Velenice
C. Velenice
Olomouc
Rosice
Olomouc
Trnovany
Val. Mezifi¢i
Val. Mezifi¢i

druzstvo
Olomouc
Trnovany
C. Tiebova
Tiebic¢
Tiebic¢

Reg.c.
9970
16692
14804
19994
24151
16026
13388
16438
6147
5212
606
22477
9676
203
21013
9650
8556
21397
18651
6406
19452

1 2 3
21.01. 04.02. 25.02.
14.01. 25.02. 11.03.
04.02.
08.01. 14.01. 21.01.
08.04.
08.04.
08.01.
18.03.
21.01.
14.01. 04.03.
08.01. 01.04.
04.02. 01.04.
14.01. 21.01.
18.03.  08.04.
02.04. 08.04.
21.01. 18.03.
11.02. 11.03. 18.03.
25.02.
14.01.
02.04.
04.03.
celkem plné dorazka
611,6 396,3 215,3
608,5 387,2 221,3
604,2 391,4 212,7
598,6 385,3 213,3
597,8 385,6 212,2
597,2 385,9 211,3
597,1 384,3 212,9
595,4 388,9 206,4
594,7 383,5 211,2
5921 386,1 206,0
590,2 383,1 207,1
589,0 383,2 205,8
588,9 380,7 208,2
585,3 382,4 202,9
584,9 376,6 208,2
584,9 381,7 203,2
583,9 377,0 206,9
583,3 379,7 203,6
583,1 381,4 201,7
582,5 380,3 202,2
582,0 381,2 200,8
581,9 385,1 196,8
581,5 379,3 202,2
580,3 375,0 205,3
580,1 380,0 200,1
body  zapasy v %
190/ 21  (90%) 63,5
190/ 22  (86%) 58,5
18,0/ 22  (82%) 58,5
170/ 19  (89%) 55,0
170/ 22 (77%) 60,5
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11.2.

1.4.

diléi body

~ O~ — — —

4.3.

chyby pomeér kuz.

1,1
1,6
1,6
1,4
1,3
1,7
1,4
1,2
2,7
1,2
2,5
2,1
1,7
2,0
2,0
2,5
2,1
2,1
4,1
1,7
3,5
0,7
3,2
2,4
2,1

84
88
88
78
88

11/12
11/12
12/12
12 /12
12 /12
12 /12
12 /12
12 /12
10/12
10/12
12 /12
12 /12
12 /12
11/12
12 /12
12 /12
10/12
12 /12
12 /12
11/12
10/12
11/12
12 /12
9/12
8/12

sety

(76%)
(66%)
(66%)
(71%)
(69%)

Maximum
(659)
(635)
(682)
(690)
(634)
(684)
(684)
(681)
(642)
(668)
(641)
(647)
(631)
(647)
(646)
(680)
(635)
(614)
(614)
(615)
(618)
(614)
(624)
(616)
(618)

v %
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. CERNUSKA Bronislav
. PEVNY Robert

. SNEJDAR Miroslav

. JIROUSEK Pavel

. PODZIMEK Martin

. ALBRECHT Michal

. DVORAK Zden&k ml.
. TOUS Ondiej

. BERANEK Ladislav

. VARAK Jan

. ZEMEK Jiti

. FABIK Ivo

. MILAN Miroslav

. SALEK Josef

. KOLAR Viclav

. TULKA Vojtéch

. CABAK Tom4s

. VEJVARA Josef

. VYREK Vladimir

. SKLIBA Jaromir

C. Velenice
Trebic
Trnovany
C. Tiebova
C. Tiebova
Olomouc
C. Velenice
C. Velenice
Vrchlabi
Rosice
Rosice
Rosice

MS Brno
Trnovany
C. Trebova
Hofice

Hofice

17,0/
16,5/
155/
15,0/
15,0/
15,0/
15,0/
15,0/
145/
14,0/
14,0/
13,5/
13,5/
13,0/
13,0/
13,0/
13,0/
12,0/
12,0/
115/

22
22
22
22
22
22
22
22
19
18
19
19
20
21
22
22
22
16
22
20

(77%)
(75%)
(70%)
(68%)
(68%)
(68%)
(68%)
(68%)
(76%)
(78%)
(74%)
(71%)
(68%)
(62%)
(59%)
(59%)
(59%)
(75%)
(55%)
(58%)

56,0
55,0
61,0
57,0
55,5
51,0
50,0
49,5
51,5
45,0
45,5
41,5
47,5
49,0
55,5
46,0
43,5
39,0
46,5
42,5

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanska 834, 67401 Ttebic,

Aktualni vysledky najdete na webovych strankach: http://www.kuzelky.cz

@ MOBIL: 727990824

e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz
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88
88
88
88
88
88
88
88
76
74
76
78
80
84
88
88
88
66
88
80

(64%)
(63%)
(69%)
(65%)
(63%)
(58%)
(57%)
(56%)
(68%)
(61%)
(60%)
(53%)
(59%)
(58%)
(63%)
(52%)
(49%)
(59%)
(53%)
(53%)
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